0,00%

Total do Item 18.0 9.365,71            -                   -               -             -                  0,00%

386.685,15   

Total da medição 17.324,47       4,48%

Total acumulado -               17.324,47       

Valor da medição: R$ 17.324,47 (dezessete mil, trezentos e vinte e quatro reais e quarenta e sete centavos)

Itaguaçu, 21 de setembro de 2021

RESP. TÉCNICO FISCALIZAÇÃO - RODRIGO COÊLHO VENTURA

Engenheiro Civil CREA ES-037859/D

TOTAL DO CONTRATO

1.0 SERVIÇOS PRELIMINARES 
1.1 20305 Placa de obra nas dimensões de

[...]

0,00%

Total do Item 18.0 9.365,71           -                  -              -            -                 0,00%

386.685,15   

Total da medição 19.423,05       9,50%

Total acumulado 17.324,47   36.747,52       

Valor da medição: R$ 19.423,05 (dezenove mil, quatrocentos e vinte e três reais e cinco centavos)

Itaguaçu, 25 de outubro de 2021

RESP. TÉCNICO FISCALIZAÇÃO - RODRIGO COÊLHO VENTURA

Engenheiro Civil CREA ES-037859/D

TOTAL DO CONTRATO

1.0 SERVIÇOS PRELIMINARES 
1.1 20305 Placa de obra nas dimensões de 2.0 x 4.0 m,

[...]

Total do Item 18.0 9.365,71           -                  -             -              -            -                 0,00%

386.685,15   

Total da medição 60.025,04       25,03%

Total acumulado 36.747,52   96.772,56       

Valor da medição: R$ 60.025,04 (sessenta mil, vinte e cinco reais e quatro centavos)

Itaguaçu, 26 de novembro de 2021

RESP. TÉCNICO FISCALIZAÇÃO - TOBIAS SCHMIDT

Engenheiro Civil CREA ES-0046376/D

TOTAL DO CONTRATO

1.0 SERVIÇOS PRELIMINARES 
1.1 20305 Placa de obra nas dimensões de 2.0 x 4.0 m, padrão IOPES m² 8,00                237,69         1.901,52           -                  8,00           1.901,52     8,00           1.901,52        100,00%